
Ekonomski fakultet

Broj : 0 1 -3-1 223 -4-U -7 122

Sarajevo, 21. 03. 2022. god.

.,,!{q osnow dlana 87. tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" br.
' 3gll4), Elana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu

broj 02-L7-lll9 od25.01.2019. godine, preporuke osobe zaduZene za provedbujavne nabavke
po zapisniku broj 01-3-1223-4-U-6122 od 21,. 03. 2022. godine, te dlana 108. Statuta Univerziteta
u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU.o
izboru naj povoljnijeg pon udaCa

dlan 1.

hihvata se preporuka osobe zaduZene za provedbu javne nabavke po zapisniku broj 0l-3-1223-4-

.{J.6122 odZI. 03.2022. godine i Ugovor o javnoj nabavci usluga podr5ke i odrZavanja Microsoft
:,Dynamics NAV sistema radunovodstvenog softvera za potrebe SluZbe za ekonomsko-finansijske
poslove Ekonomskog fakulteta dodjeljuje ponudadu "LOGOSOFT" d.o.o, ul. Grbavidka br. 4,

71000 Sarajevo, ponuda br. L. dostavljena dana n. A3.2022. godine u 14,15 sati lidno u
prostorije A-L za ponudenu cijenu od 5.990,ffi KM (slovima: pethiljadadevetstotinadevedeset i
001100 KM), bez PDV-a, odnosno 7.008,30 KM (slovima: sedamhiljadaosa i 0l/100 KM) sa

,uraEunatim PDV-om, a sve prema ponudi ponudada broj 012-01-5N22-T od 17. 03.2022.
,.gn{ine. 

ehn 2.

Z,ainrSenje ove odluke , zaduLuje se i ovla5iuje SluZba za pravne i personalne poslove.

elan 3.
.. Po potpisivanju ove odluke, zakljudit ie se ugovor sa navedenim ponudadem do 31. 12.2A22.
,godine.

Clan 4.
Ova odluka objavit ie se na web stranici Fakulteta (www:efsa.unsa.ba/javnenabavke),
istovremeno sa upuiivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakonao javnim nabavkama.

;,,', Clan 5.
'l Ova odluka stupa na snagu danom donoienja, i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7 l . stav 2. Zakana o javnim nabavkama.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Hm i"*i.{4p-,"o"*rro*



Ekonomski fakultet

j' Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Zahtjevom za jamu nabavku SluZbe za pravne i personalne
poslove broj 01-3-1223-4-U-1122 od LL. 03.2022. godine i Odlukom o pol:retanju postupka javne
nabavke broj 01-3-1223-4-U-2l22od L4. 03,2022. godine.
Javna nabavka je provedena putem Direllnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.000,00 KM.
Oznaka i naziv iz JRIN: 72267A00-4 (Usluge odrZavanja i popravaka programske podr5ke)

Osoba zadulena za provedbu javne nabavke dana 16. 03. 2022. godine putem meila uputila je
Tahtjev za dostavljanje ponude br. AL4-1223-4-U-3122 od 14. 03.2022. godine ponudadima: ,,BS
Telecom Solutions" d.o.o., ul. Branilaca Sarajeva br. 20. 71000 Sarajevo; ,.Meganet" d.o.o., ul.
Branilaca Sarajeva br.20,71000 Sarajevo i.,Logosoft" d.o.o.. ul. Grbavidka br.4,71000
$arajevo sa molbom da potvrde prijem istog.

Dana 16. 03. 2022. godine pouclad ,.Logosoft" d.o.o. ul. Grbavidka br. 4, 71000 Sarajevo potvrdio
je prijem zahtjeva, dok ponudadi ,,BS Telecom Solutions" d.o.o., ul. Branilaca Sarajeva bt. X),
71000 Sarajevo i ,,Meganet" d.o.o., ul. Branilaca Sarajeva br. 20, 71000 Sarajevo na isti nisu
odgovorili.

Rokza dostavu ponuda: 18.03. 2O22. godine do 12,00 sati.

Do roka navedenog u Zahtjevu za dostavljanje ponude, ponudu je dana 17.03.2O22. godine u
14,L5 sati lidno u prostorije A-1, te putem meila dana 18. 03. 2022. godine u 14,59 sati dostavio
ponuda6,,Logosoft" d.o.o. ul. Grbavidka br. 4, 71000 Sarajevo, ponuda br. 012-01-5Al22-T od
77.03. 2O22. gorJine na iznos od 5.990,00 KM (slovima: pethiljadadevetstotinadevedeset KM),
b? uradunatog PDV-a.

Darn 2L. 03. 2022. godine u L0,00 sati od strane zaduZene osobe za provodenje postupka javne
nabavke je pregledana i ocijenjena kao prihvatljiva, obzirom da je ista dana 17. 43. 2022. godine
u 1,4,15 sati predana lidno u prostorije A-1, osoba zaduZena za provedbu javne nabavke je dala
preporuku dekanesi Fakulteta da Ugovor ojavnoj nabavci usluga podr5ke i odrZavanja Microsoft
Dynamics NAV sistema radunovodstvenog softvera za potrebe SluZbe za ekonomsko-finansijske
poslove Ekonomskog fakulteta, ustupi ponudadu,,Logosoft" d.o.o. ul. Grbavidka br.4,71000
Sarajevo, za ponudenu cijenu od 5.990,00 KM (slovima: pethiljadadevetstotinadevedeset i 00/100
KM), bez PDV-a, odnosno 7.008,30 KM (slovima: sedamhiljadaosa i 0l/100 KM) sa uradunatim
PDV-om, a sve prema ponudi ponudada broj 0L2-01-5N22-T od 17. 03.2O2?. godine, Sto se

konstatuje zapisnikom osobe zaduZene za provedbu javne nabavke broj 0L-3-I223-4-U-6122 od

?1.03. 7022. godine.

Trg oslobodenja *Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: *387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 20049456000i

www.efsa.unsa.ba

Xm ll*ii{,g.,"o"*rro*



Ekonomski fakultet

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 87. tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama,
Elana 25. ptuyllnika o postupku direktnog sporazuma Univerziteta u Sarajevu broj O2-L7-Ll19 od
25. O1.2019. godine, zapisnika osobe zaduZene za provedbujavne nabavke br. 01-3-I223-4-U-
6122 <td21.03.2022. g<tdine, te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta,
odludila je kao u dlanu 1. ove Odluke.

Pouka o pravnom liieku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5

(pet) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razrnatranje Lalbi Bosne i
Hercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno
preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu ugovomog
organa.
Zalbase podnosi u najmanje 3 (

Dostavljeno:
1. "LOGOSOFT" d.o.o., ul. Grbavidkabr. 4.71000
2. Prodekan za finansije
3. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
4. SluZba za pravne i personalne poslove
5. Interni revizor
6. Na

Sarajevo

Trg oslobodenja - Alija lzehegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

iD 4200494560236: PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Km t'iilss ru"".ro,

\)y

6



Ekonomski fakultet

Broj : 0L -3- 1223 -4-U -6 122
Sarajevo, 27. 03. 20?2. god.

,i,
ZAPISNIK

saiinjen u prostorijama Sluibe za pravne i personalne poslove dana 21. 03.2022.
godine u 10100 sati, a u skladu sa priiemom ponuda od strane dobavljaia u

postupku javne nabavke pruianja usluga podrike i odriavanja Microsoft Dynamics
NAV sistema raiunovodstvenog softvera za potrebe SluZbe za ekonomsko-

finans[iske poslove Ekonomskog falnrlteta

Ugovorni organ, Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet je 14. A3. 2022. godine
donio Odluku broj 01-3-1223-4-U-2122 o pokretanju postupka javne nabavke usluga
podr5ke i odrZavanja Microsoft Dynamics NAV sistema radunovodstvenog softvera za
potrebe Ekonomskog fakulteta, te u istoj odluci imenovao osobu zaduilenu za provedbu
navedene nabavke.

Osoba zaduLena za provedbu navedene dana 14. 03. je sadinila Zahtjev za dostavljanje
.,pgnuda broj 01-3-1223-4-U-3122,kojije od strane dekanese fakulteta odobren i potpisan ,
:.ie dana 16. 03. 2022. godine putem meila uputila ponudadima: ..BS Telecom Sblutions"

d.o.o., ul. Branilaca Sarajeva br. 20. 71000 Sarajevo; ,.Meganet" d.o.o., ul. Branilaca
Sarajeva br.20, 71000 Sarajevo i,,Logosoft" d.o.o., ul. Grbavidka br.4.71000 Sarajevo
sa molbom da potvrde prijem istog.

..,Na navedeni meil dana 16. 03.2022. godine poudad o,Logosoft" d.o.o. ul. Grbavidka br.
;4, 71000 Sarajevo potvrdio je prijem zahtjeva, dok ponudadi ,,Meganet.. d.o.o., ul.
Branilaca Sarajeva br.2A,71000 Sarajevo i ,.BS T'elecom Solutions'o d.o.o., ul. Branilaca
Sarajeva br. 20, 71000 Sarajevo, na isti nisu odgovorili.

, ,Rok za prijem ponuda je 18.03.2022. godine do i"2,00 dasova.

Trg oslobodenja - Alija lze$egovic 1, 71(D0 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +382 33 275 900, Fax +3Bl 33 275 963
lD 4200494s60236; PDV 200494560007

www.efla.unsa.ba

trlm ,'Fi#p.,*"nu.o*



i-r S.i\liAJI:xii

Ekonomski fakultet

Do roka navedenog u Zahtjevu za dostavljanje ponude, ponudu je dana 1,7. 03. 2022.
godine u 14,15 sati lidno u prostorije A-1, te putem meila dana 18.03. 2022. godine u
14,59 sati dostavio ponudad,,Logosoft" d.o.o. ul. Grbavidka br.4, 71000 Sarajevo,
ponuda br. 012-01-SA|22-T od 17. 03.2022. godine na iznos od 5.990,00 KM (slovima:
peth ilj adadevetstoti nadevedeset KM), bez urad unatog PDV-a.

Obzirom da je ponuda navedenog ponudada dostavljena i lidno u prostorije A-1., dana 17.
03. 2022. godine u 14,15 sati (prije roka za dostavljanje ponuda), osoba zaduLena za
provedbu javne nabavke je istu prihvatila i pregledala, te konstatovala da je ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ iako je ista putem meila dostavljena dana 18. 03.2022.
godine u 14,59 sati, te preporuduje dekanesi Fakulteta da Ugovor o nabavci usluga
podrSke i odrZavanja Microsoft Dynamics NAV sistema radunovodstvenog softvera za
potrebe SluZbe za ekonomsko-finansijske poslove Ekonomskog fakulteta, ustupi
navedenom ponudadu.

ZAPISNIK SAdTNILA:

Trg oslobodenja - Alija lzetb€govld 1, 71000 Sarajevo, Sosna i Hercegovina, Tel: *3B7 33 27S 900, Fax: +387 J3 275 963
lD 4200494560236; PDV 200494560007

www,efsa.unsa.ba

Em 'lfr.yg,*""=.o^

PROVEDBU JA\TNE NABAVKE


